REPUBLIKA E, SHQIPERISE
KES:‘IIILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR MAT

Nr.serie 000038
AUTORIZIM
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. , daté 22.09.2017

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR MAT

Nr. 41, daté 22.09.2017

Emri i subjektit :  “EEM INVESTIMENT” shpk
I REGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA : Nr.QKR (NIPT): L71712013R

Baseni Ujor : Mat

Qarku Lezhé

Bashkia/ Njésia Administrative: Mirdité

Koordinatat : X X Z
vepres se marrjes 4423430 4638720 299 m
godines se centralit: 4422610 4637980 288 m

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t€ cilin do t& pérdoret uji: Hee “DMH”/ Miratim né parim i pérdorimit
t€ ujit pér prodhim energjie, Hec nén 2MW. Lumi Fan i Vogél.

Prurja mesatare: 7.62 m%/sek
Prurja ekologjike 0.616 m?/sek
Sasia e ujit q€ jepet pér pérdorim 7.62 m?/sek.

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka) 8.6 m*/sek dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet:
Né shtratin e Lumit Fan i Vogél, degé e Lumit Mat.

Vendi i shkarkimit t& ujrave t& pérdorura : Né shtratin e Lumit Fan i Vogél, degé e Lumit Mat.
Sipérfaqja e tokés me t€ cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) (ha) Nuk ka

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka): T¢é mos kufizohet furnizimi me ujé té pijshém,
nevojat e bujqésisé né zoné dhe rezerva e domosdoshme ekologjike.

Periudha e vlefshmérisé: 22/09/2017--22/09/2018




